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Konsultacje odbywać się będą w ramach projektu „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” finansowanego z Norweskiego Mechanizmu
Finansowego na lata 2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%).

Spotkania konsultacyjne odbędą się w dniach 10-11 października tj. wtorek i środa. Ich początek zaplanowano na godzinę 16.00, a miejscem przeprowadzenia
konsultacji będzie Miejska Biblioteka Publiczna im. Adolfa Dygasińskiego przy ulicy Kochanowskiego 5.

Miejskie konsultacje zostaną przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 4 października 2023 roku.

- Celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, propozycji i uwag w sprawie opracowania dokumentu „Standardy Dostępności dla Gminy Starachowice”.
Dokument będzie zawierał standardy poprawy komfortu funkcjonowania osób ze specjalnymi potrzebami oraz będzie zbiorem wytycznych ujednolicających
rozwiązania techniczne i przestrzenne, tak by projektowana przestrzeń miasta była dostosowana do potrzeb różnych grup użytkowników – zapewniają
organizatorzy spotkań.

Konsultacje prowadzone będą w formie otwartych spotkań z interesariuszami (tj. mieszkańcami i przedstawicielami organizacji pozarządowych). Jednym z
punktów tych konsultacji będzie wypełnienie ankiety oraz wyrażenie pisemnych opinii lub uwag dostarczonych do siedziby Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
Uwagi te można przekazać za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: konsultacje@starachowice.eu do dnia 13 października 2023 r.

Formularz konsultacyjny jest dostępny na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach oraz w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w
Starachowicach.

Wzór ankiety stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, wzór formularza stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia).

Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony raport.

Wróć

6 października 2023

Porozmawiajmy o dostępności

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza wszystkich mieszkańców i przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w konsultacjach
społecznych dotyczących opracowania dokumentu „Standardy Dostępności dla Gminy Starachowice”. Głównym celem konsultacji zaplanowanych na 10 i 11
października (wtorek, środa) jest uzyskanie opinii na temat opracowania tego dokumentu.
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Nowy PSZOK, drugie życie dla odpadów

Rozpoczynamy budowę nowoczesnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Bugaj. Wiele przedmiotów – zamiast trafić na śmietnik – zostanie tu naprawionych i przekazanych dalej.
Dajmy rzeczom drugą szansę i wspólnie ograniczajmy ilość odpadów!

Więcej...

July 25, 2025

Przebudowa ulic na osiedlu Las

Gmina Starachowice ogłosiła postępowanie na „Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej przebudowy dróg oraz budowy kanalizacji deszczowej na osiedlu Las w Starachowicach” w ramach zadania
inwestycyjnego „Przebudowa ulic na osiedlu Las”.

Więcej...

July 25, 2025

Mury pną się do góry

Budynki mieszkalne wielorodzinne przy ulicy Polnej coraz wyższe. Tempo prac budowlanych realizowanych przez firmę Kosonóg Budownictwo nabiera rozpędu, a widok inwestycyjnych zmian napawa optymizmem.

Więcej...

July 24, 2025

Zielono-niebieska rewolucja w mieście

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek przekonuje, że „jak pozyskiwać ... to miliony”. Trudno się z tym nie zgodzić widząc twarde dowody tej tezy. Gmina Starachowice w ciągu dwóch tygodni poinformowała
o pozyskaniu łącznie 170 milionów złotych. Rekordowe dofinansowanie w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast w wysokości 80 milionów złotych jest już „pobite”. Miasto może pochwalić się
nowym rekordem. Do Starachowic trafi 90 milionów złotych na kompleksowe działania dostosowujące do zmian klimatu. Zielono-niebieska infrastruktura w Gminie Starachowice to projekt, który powinien ucieszyć
wszystkich mieszkańców miasta.

Więcej...


